螺栓 / 套 16 3.00 48.00 

保温管 85 米 2 30.00 60.00 

橡塑保
温板

厚3cm 平米 12 60.00 720.00 一卷

橡塑胶 10公斤 桶 1 150.00 150.00 

不含税小计 1,578.00 

税金 13% 205.14 

价税小计 1,783.14 

2 技术服务

更换
软连接

/ 个 2 350.00 700.00 

不含税小计 700.00 

税金 6% 42.00 

价税小计 742.00 

3 价税合计 贰仟伍佰贰拾伍元壹角肆分 2,525.14 

备注：其他费用另计。                                                                      

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人

普通发 详细地址

增值税发票
提供一般纳税人证明及税务

登记副本
联系电话

发票单位 传真号码

签字盖章（客户）